4º.......................................................................................................

...................................................................................................................

III - ……………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………

i) R$ 189,59 (cento e oitenta e nove reais e cinquenta e nove
centavos), a partir do mês de abril do ano-calendário de 2015 até janeiro do ano-
calendário de 2024;

j) R$ 303,76 (trezentos e três reais e setenta e seis centavos), a partir
 do mês de fevereiro do ano-calendário de 2024.

§ 1º (Renumerado).

§ 2º O valor constante na alínea “j” do inciso III do caput deste artigo
será reajustado em 1º de janeiro de cada ano-calendário, a partir do ano- calendário

[...]

b).........................................................................................................................

............................................................................................................................

10.  R$ 3.561,50 (três mil, quinhentos e sessenta e um reais e
cinquenta centavos), para o ano calendário de 2015 até o ano-calendário de 2023;

11. R$ 5.706,29 (cinco mil setecentos e seis reais e vinte e nove
centavos), a partir do ano-calendário de 2024.

c).......................................................................................................................

...........................................................................................................................

9. R$ 2.275,08 (dois mil, duzentos e setenta e cinco reais e oito
centavos),

para o ano-calendário de 2015 até o ano-calendário de 2023;

10. R$ 3.645,17 (três mil seiscentos e quarenta e cinco reais e
dezessete  centavos), a partir do ano-calendário de 2024.

§ 5º Os valores constantes no item 11 da alínea “b” e no item 10 da
alínea “c”, ambos do inciso II do caput deste artigo, serão reajustados em 1º de
janeiro de cada ano-calendário, a partir do ano-calendário de 2025, com base na

[...]

“Art.
10..............................................................................................................

...........................................................................................................................

IX  - R$ 16.754,34 (dezesseis mil, setecentos e cinquenta e quatro
reais e trinta e quatro centavos), para o ano-calendário de 2015 até o ano-
calendário  de 2023;

X  – R$ 26.844,05 (vinte e seis mil duzentos e oitocentos e quarenta e
quatro reais e cinco centavos), a partir do ano-calendário de 2024.

§ 1º (Renumerado).

[...]

4º.......................................................................................................

...................................................................................................................

III - ……………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………

i) R$ 189,59 (cento e oitenta e nove reais e cinquenta e nove 
centavos), a partir do mês de abril do ano-calendário de 2015 até janeiro do ano-
calendário de 2024;

j) R$ 303,76 (trezentos e três reais e setenta e seis centavos), a partir 
 do mês de fevereiro do ano-calendário de 2024.

§ 1º (Renumerado).

§ 2º O valor constante na alínea “j” do inciso III do caput deste artigo 
será reajustado em 1º de janeiro de cada ano-calendário, a partir do ano- calendário

[...]

b).........................................................................................................................

............................................................................................................................

10.  R$ 3.561,50 (três mil, quinhentos e sessenta e um reais e 
cinquenta centavos), para o ano calendário de 2015 até o ano-calendário de 2023;

11. R$ 5.706,29 (cinco mil setecentos e seis reais e vinte e nove 
centavos), a partir do ano-calendário de 2024.

c).......................................................................................................................

...........................................................................................................................

9. R$ 2.275,08 (dois mil, duzentos e setenta e cinco reais e oito 
centavos),

para o ano-calendário de 2015 até o ano-calendário de 2023;

10. R$ 3.645,17 (três mil seiscentos e quarenta e cinco reais e 
dezessete  centavos), a partir do ano-calendário de 2024.

§ 5º Os valores constantes no item 11 da alínea “b” e no item 10 da 
alínea “c”, ambos do inciso II do caput deste artigo, serão reajustados em 1º de 
janeiro de cada ano-calendário, a partir do ano-calendário de 2025, com base na

[...]

“Art. 
10..............................................................................................................

...........................................................................................................................

IX  - R$ 16.754,34 (dezesseis mil, setecentos e cinquenta e quatro 
reais e trinta e quatro centavos), para o ano-calendário de 2015 até o ano-
calendário  de 2023;

X  – R$ 26.844,05 (vinte e seis mil duzentos e oitocentos e quarenta e 
quatro reais e cinco centavos), a partir do ano-calendário de 2024.

§ 1º (Renumerado).

[...]

...................................................................................................................

III - ……………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………

i) R$ 189,59 (cento e oitenta e nove reais e cinquenta e nove 
centavos), a partir do mês de abril do ano-calendário de 2015 até janeiro do ano-
calendário de 2024;

j) R$ 303,76 (trezentos e três reais e setenta e seis centavos), a partir 
 do mês de fevereiro do ano-calendário de 2024.

§ 1º (Renumerado).

§ 2º O valor constante na alínea “j” do inciso III do caput deste artigo 
será reajustado em 1º de janeiro de cada ano-calendário, a partir do ano- calendário